- 1 -

河北省金融市场协会文件

冀金协〔2023〕26 号

关于授予张晶等同志 2023 年度金融科技

先进工作者荣誉称号的决定

河北省金融市场协会各会员单位：

根据《河北省金融市场协会关于评选 2023 年度金融科技先

进集体、先进工作者和金融科技创新奖的通知》（冀金协秘〔2023〕

17）精神，经各会员单位推荐，河北省金融市场协会审核决定，

对张晶等78位同志授予2023年度金融科技先进工作者荣誉称号，

现予公布。

希望获得荣誉的同志谦虚谨慎、戒骄戒躁、再接再厉，继续

发扬爱岗敬业、勇于创新、恪尽职守、勤勉奉献的先锋模范精神，

- 2 -

增强新时代金融科技工作者的责任感使命感，不断创造新成绩、

作出新贡献。

附件：授予 2023 年度金融科技先进工作者人员名单

河北省金融市场协会

2023 年 12 月 8 日

河北省金融市场协会 2023 年 12 月 8 日印发

- 3 -

附件

授予 2023 年度金融科技先进工作者人员名单

国家开发银行河北省分行 张晶

中国农业发展银行河北省分行 李仲平、夏鸿儒、侯少星

中国进出口银行河北省分行 闫树园

工商银行河北省分行 肖军、陈福军、李华

农业银行河北省分行 王晓磊、赵乐、董奥覃

中国银行河北省分行 何路、周毅、刘鸿飞

建设银行河北省分行 王胜伟、李准、尹宏

交通银行河北省分行 李哲、张立栓、朱积川

邮储银行河北省分行 龚博、张培、牛晓云

中信银行石家庄分行 彭丽冬

光大银行石家庄分行 吕晓波

华夏银行石家庄分行 王瀚博

民生银行石家庄分行 石丽

广发银行石家庄分行 孙海洋

招商银行石家庄分行 张亚洲

招商银行唐山分行 杨学君

兴业银行石家庄分行 霍明珠

浦发银行石家庄分行 韦哲晗

- 4 -

平安银行石家庄分行 郑轶先

渤海银行石家庄分行 崔晓烨

北京银行石家庄分行 李克俭

河北省农村信用社联合社
车开达、解胜年、李阳、刘高鹏、
王汀、张黎

河北银行 柴磊、杜宇朝、郝楠

唐山银行 刘玉昆、李立宏、邸广川

秦皇岛银行 何新宇、贾甜甜、陈海燕

邯郸银行 李伟、韩文科、冯翊

邢台银行 郑永、白杰章、付君广

保定银行 王钊、刘伟、杨清华

张家口银行 王海洋、冯永鹏、马皓

承德银行 张佳鹏、于崇阳、张鹏

沧州银行 郭健、惠云龙、彭聚丰

廊坊银行 李洋、张伟伟、张鹏祥

衡水银行 王阳、马子博、管江涛

冀中能源财务有限责任公司 杜建伟

河钢集团财务有限公司 王永坤

开滦集团财务有限公司 时强

河北港口集团财务有限公司 于洁